RESPONSABILIDÁDE LIMITADA EM SOCIEDADEEMPRESÁRIA I,IN{ITAD

GEORGINI PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

NIRE 4 t 601003750

cNPJTMF t0.59ó.72I /000 r-ó0

Cláusula terceira:

O titular, Leonardo Henrique Georgini, já qualificado no preambulo acima, integraliza,

neste ato, 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) quotas, no valor nominal de RS 1,00 (um

real) cada uma, perfazendo um total de RS 1.500.000,00 (um milhão e quiúentos mil reais)

em moeda corrente do País.

Cláusula Quarta:

O capital social é de R§ 3.000.000,00 (três milhões de reais) divididos em 3.000.000 (três

milhões) de quotas no valor nominal de RS 1,00 (um real) cada uma, sendo 2.500.000 (dois

milhões e quinhentâs mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma.

perfazendo um total de R$ 2.5000.000,00 (dois milhões e quinhentos mil reais) integralizadas,

em moeda corrente do País, e o saldo a integralizar até o dia ate o dia 27 de setembro de 2023.

Cláusula quinta - DO CONTRATO SOCIAL:

[...]

139 2000 CPR PROPRANOLOL 4O MG SANVAL Rs 0,0s Rs 100,00
740 10000 CPR QUETIAPINA 25 MG G EOTAB ns 0,28 Rs 2.800,00
74r 5000 CPR QUETIAPINA, DOSAGEM: 100 MG BIOLAB RS 1,09 ns s.4s0,00

g
200

BLAU

HIPOLABOR

120

Rs 388,00

100

RS 1,98

200

PROMETAZINA 25 MG COMPRIMIDOS

PRoPosrA: Rs 857.861,90 (oitocentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e sessenta e um reais
e noventâ centavos).

PRAzo DE VALIDADE DA PRoPosrA: No mínimo 60 (sessenta) dias, contados a partir da data
da sessão pública do Pregão.
PRAZO DE ENTREGA: Os equipamentos deverão ser entregues em até 10 (Dez) dias, a contar da
assinatura do contrato.

[...]

t{ütortu Prodlroa Oô,úoartdco! a Ho.rat hÍla Uda- I€
Âú Fíúaib Pirsr dâ BodÉ. 3& - Srb 2. Bdíro geaBe - CEp 8:iüS.OlO - Gu!í4riráú. . eR

vrúahúElal3OnoarÀâú.çoín

^,trncrLo 
eneNoeLrsr i'ff.Í:""J,':Il'^í?1, -'

2ANtNt.0606r756916 aw6e$'6

V,

PROPOSTA: Rs 857.861,90 (Oitocentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e sessenta e um reais
e noventa centavos).

I

100
G5K R5 22.352,OO

TR

Rs 1.1s2,00
400

TB

127 RS 348,00

126 Rs 7,7't

HYP E RA

133

PRATI

R5 7.136,00

À<ôol,6J,brG.&gvqr
t l: í42) 3629-t642

Guarapuava, 08 de junho de 2022.

MARCELO BRANDALISE Assinõdo d€ forma diqitar por MARCELo